
FGIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002317 - 17/05/2016 - C24b - Progetti ministeri - U 
 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. Manicone - F. Fiorentino” 

Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel.(0884) 991143 – fax 967084 

Cod. Mecc.: FGIC84100A - Cod . Fisc.: 93032440716 - C. U. UFLUV4 
E-mail: fgic84100a@istruzione.it  - fgic84100a@pec.istruzione.it  Sito Web www.icmanicone.it 

 
 
 
 

Sito Web 

Atti 

 

 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive per il reclutamento di uno psicologo da impiegare nel progetto 

Diritti a Scuola 2016 – Sezione C – PORDS16FG07 

Codice CUP I69D16000110002 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso di selezione ad evidenza pubblica  per il reclutamento della figura professionale di Psicologo 

ESAMINATE tutte le candidature pervenute nei termini fissati dai bandi 
VISTE le determinazioni della Commissione di Valutazione 

ESAMINATI i ricorsi presentati avverso la Graduatoria Provvisoria pubblicata in data 02.05.2016 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alla figura di Psicologo, per il progetto “TIPO C PORDS16FG07. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Donatella Apruzzese 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fgic84100a@pec.istruzione.it
http://www.icmanicone.it/


 

 

 

 

 

 

 

FGIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002317 - 17/05/2016 - C24b - Progetti ministeri - U 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. Manicone - F. Fiorentino” 
Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel.(0884) 991143 – fax 967084 Cod. Mecc.: FGIC84100A - Cod . 

Fisc.: 93032440716 - C. U. UFLUV4 

E-mail: fgic84100a@istruzione.it  - fgic84100a@pec.istruzione.it  Sito Web www.icmanicone.it 

 
“DIRITTI A SCUOLA”- POR PUGLIA FESR- FSE 2014-2020 - D.G.R. n.165 del 29/02/2016 

 

- “DIRITTI ALLA META” - PORDS16FG07 GRADUATORIA 

DEFINITIVA - PSICOLOGO 

  TITOLI CULTURALI VALUTABILI   

  

 
Cognome e Nome 

 
Laurea 

quinquiennal

e (fino ad un 

max di punti 

4) 

 

 
Dottorat

o di 

Ricerca 

(2 punti) 

 

 
Titoli 

postlaurea 

 

 
Interventi 

in ambito 

scolastico 

 

 
Interventi in 

ambito 

extrascolastic

o 

 

 
TOTA

LE 

PUNT

I 

 

 
Note 

1 Coda Silvia 4  5 7,5 5 21,5 Precedenza per età 

2 Altieri Giuseppe 4  5 7,5 5 21,5  

3 Bozza Fulvia 2  5,5 7,5 5 20  

4 Pirro Elena 4  4 7,5 4 19,5  

5 Mastrogiacomo Domenico 2  4,75 7,5 5 19,25  

6 Gervasio Desirèe 4  5 7,5 1 17,5 Precedenza per età 

7 Pacillo Rita 4  5 7,5 1 17,5  

8 Falcone Matteo 2  1 7,5 5 15,5 Precedenza figli 

a carico 

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fgic84100a@pec.istruzione.it
http://www.icmanicone.it/


9 D’Andrea Francesco 4  5 7,5 1 15,5 Precedenza per età 

10 Paparusso Marina 4  7 3 1 15 Precedenza per età 

11 Chieti Antonella 2  0,5 7,5 5 15  

12 Morini Elisabetta 2  5,25 7,5  14,75  

13 Gatto Veronica 4  1 4,5 5 14,5  

14 Virgilio Mariagrazia 4  4,5 1,5 4 14  

15 Caiazzo Giovanni 3  6,5 3  12,5  

16 Sciancalepore Antonella 2  6 3 1 12  

17 Palmieri Lucia 2   7,5 2 11,5  

18 Speranza Mattia 4  0,5 3 1 8,5 Precedenza per età 

19 Conforte Nunzia Valeria 2  4 1,5 1 8,5  

20 Quacquarelli Angela 2  4  2 8  

21 Casolaro Giuseppina 4    3 7 Precedenza per età 

22 Volpe Maria Grazia 2  5   7  

23 Filannino Valeria 3  1 1,5 1 6,5 Precedenza per età 

24 Troiano Francesca 2  4,5   6,5  

25 Esposito Rosaria 2  4,25   6,25  

26 Marra Maria Luisa 3  0,5  2 5,5  

27 Pietroforte Cinzia 4  0,25  1 5,25 Precedenza per età 

28 Belviso Lucia Anna 2  1,25  2 5,25  

29 Tavaglione Giuseppina 4    1 5 Precedenza per età 

30 Matera Grazia 4    1 5 Precedenza per età 

31 La Pescara Lucia 1  4   5  

32 Lattarulo Edoardo 4  0,5   4,5  

33 Sacco Valentina Anna 4     4  

34 Angelicchio Porzia 2  0,25 1,5  3,75  

35 Catapano Ivana Anna Pia 3     3  

36 Contillo Michele 2     2 Precedenza per età 

37 Landone Daniela 2     2  

 
 

Vico del Gargano 17/05/2016 

 
Il Dirigente Scolastico prof.ssa  Donatella Apruzzese 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 



 



 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. Manicone - F. Fiorentino” 

Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel.(0884) 991143 – fax 967084 

Cod. Mecc.: FGIC84100A - Cod . Fisc.: 93032440716 - C. U. UFLUV4 
E-mail: fgic84100a@istruzione.it  - fgic84100a@pec.istruzione.it  Sito Web www.icmanicone.it 

 
 
 
 

Sito Web 

Atti 

 

 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive per il reclutamento di un giurista da impiegare nel progetto 

Diritti a Scuola 2016 – Sezione C – PORDS16FG07 

Codice CUP I69D16000110002 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso di selezione ad evidenza pubblica  per il reclutamento della figura professionale di Giurista 

ESAMINATE tutte le candidature pervenute nei termini fissati dai bandi 
VISTE le determinazioni della Commissione di Valutazione 

ESAMINATI i ricorsi presentati avverso la Graduatoria Provvisoria pubblicata in data 02.05.2016 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alla figura di Giurista, per il progetto “TIPO C PORDS16FG07. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Donatella Apruzzese 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FGIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002319 - 17/05/2016 - C24 - Progettazione scola - U

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fgic84100a@pec.istruzione.it
http://www.icmanicone.it/


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. Manicone - F. Fiorentino” 
Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel.(0884) 991143 – fax 967084 Cod. Mecc.: 

FGIC84100A - Cod . Fisc.: 93032440716 - C. U. UFLUV4 

E-mail: fgic84100a@istruzione.it  - fgic84100a@pec.istruzione.it  Sito Web www.icmanicone.it 

 
“DIRITTI A SCUOLA”- POR PUGLIA FESR- FSE 2014-2020 - D.G.R. n.165 del 

29/02/2016 
 

- “DIRITTI ALLA META” - PORDS16FG07 

GRADUATORIA DEFINITIVA - GIURISTA 

  TITOLI CULTURALI VALUTABILI   

  

 
Cognome e Nome 

 
Laurea in 

Giurisprudenz

a (fino ad un 

max di punti 

4) 

 
Titoli 

postlaurea 

Titoli Professionali 

coerenti con la 

figura professionale 

per la quale si 

concorre 

 

 
TOTA

LE 

PUNT

I 

 

 
Note 

1 Sacco Nunzia 4   4 Precedenza per età 

2 Bruno Tiziana 4   4  

3 Di Giuseppe Marcello 2 1,5  3,5  

4 Grieco Anna 3   3 Precedenza per età 

5 Olivieri Andrea 3   3 Precedenza per età 

6 Gulli Roberta 3   3  

7 Cannarozzi Libera 1 1,5  2,5  

8 Pennelli Margherita 2   2 Precedenza per età 

9 Raspone Germana 2   2 Precedenza per età 

10 Mastromatteo  Maria Grazia 2   2  

11 Lioce Giovanna 1   1 Precedenza per età 

12 La Malva Leonardo 1   1 Precedenza per età 

13 Del Priore Grazia 1   1 Precedenza per età 

14 Pastore Annalisa 1   1 Precedenza per età 

15 Decembrino Carmela 1   1 Precedenza per età 

16 Cannito Annarosa 1   1  

 
 

Vico del Gargano 17/05/2016 
 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                                                                      prof.ssa  Donatella Apruzzese 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 

FGIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002319 - 17/05/2016 - C24 - Progettazione scola - U

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fgic84100a@pec.istruzione.it
http://www.icmanicone.it/

